
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/266/23 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Przybiernów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 65 pkt. 11 i 12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 568 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 874.293,35 zł w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 4 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 4 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości - 4 000,00 

758   Różne rozliczenia 735 063,35 

 75816  Wpływy do rozliczenia 735 063,35 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 735 063,35 

852   Pomoc społeczna 4 000,00 

 85295  Pozostała działalność 4 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 230,00 

 85395  Pozostała działalność 139 230,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 139 230,00 

  
874 293,35 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 874.293,35 zł a także dokonuje się następujących zmian 

w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna -4 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -4 000,00 

  4260 Zakup energii -4 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 000,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
4 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1405



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 230,00 

 85395  Pozostała działalność 139 230,00 

  3110 Świadczenia społeczne 136 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 760,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 735 063,35 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 599 101,07 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

599 101,07 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 35 962,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 962,28 

         Razem: 874 293,35 

2. Załącznik nr 12 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2023r. związane z realizacją zadań w części 

finansowanej środkami z Funduszu COVID-19” do  uchwały budżetowej Nr XXXI/257/22 Rady Gminy 

w Przybiernowie z dnia 29 grudnia 2022 roku po wprowadzeniu zmian w planie dochodów i wydatków 

otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 18 „Dochody i wydatki budżetu gminy w 2023r. związane z realizacją zadań w części 

finansowanej środkami przekazanymi z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” 

do uchwały budżetowej Nr XXXI/257/22 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 29 grudnia 2022 roku po 

wprowadzeniu zmian w planie dochodów i wydatków otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zapis § 3 uchwały budżetowej Nr XXXI/257/22 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 29 grudnia 

2022 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 4.195.172,58 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.149.554,01zł. 

2) z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 2.045.618,57zł- dodatkowe wpływy z udziałów 

z podatku dochodowego od osób fizycznych.”. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. plan dochodów ogółem:  30.099.793,35 zł, 

2. plan wydatków ogółem:  34.294.965,93 zł, 

3. deficyt:  4.195.172,58 zł, 

4. przychody:  5.037.972,58 zł, 

5. rozchody:  842.800,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Kazanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1405



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/266/23 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2023r. związane z realizacją zadań w części finansowanej środkami 

z Funduszu COVID-19 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Dochody Plan Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo X 1 629 584,76 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi X 1 629 584,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  51 319,76 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych X 1 578 265,00 

  6100 
Budowa ujęcia wody, stacji uzdatniania wody oraz sieci wodociągowej i 

biologicznych oczyszczalni ścieków dla m. Budzieszewice, Łoźnica i Dzieszkowo                                                                                                                      

(I nabór) 
X 778 265,00 

  6050 
Budowa ujęcia wody, stacji uzdatniania wody oraz sieci wodociągowej i 
biologicznych oczyszczalni ścieków dla m. Budzieszewice, Łoźnica i Dzieszkowo                                                                                                      

(I nabór z odsetek) 
X 31 319,76 

  6100 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica                                                                        
(I nabór PGR) 

 800 000,00 

  6050 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica                                                       

(I nabór PGR z odsetek) X 20 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 97 500,00 97 500,00 
 40095  Pozostała działalność 97 500,00 97 500,00 
   Zakup węgla dla mieszkańców 97 500,00 97 500,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 75 000,00 X 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 500,00 X 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 77 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych X 20 500,00 

758   Różne rozliczenia 30 000,00 X 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 X 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 X 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 230,00 139 230,00 
 85395  Pozostała działalność 139 230,00 139 230,00 
   Dodatek węglowy 36 720,00 36 720,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 36 720,00 X 
  3110 Świadczenia społeczne X 36 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 720,00 
   Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliwa gazowego 20 400,00 20 400,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 20 400,00 X 
  3110 Świadczenia społeczne X 20 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników X 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne X 90,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy X 10,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 50,00 
   Dodatek energetyczny 45 900,00 45 900,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 45 900,00 X 
  3110 Świadczenia społeczne X 45 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników X 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne X 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy X 20,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 280,00 
   Dodatki dla gospodarstw domowych 36 210,00 36 210,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 36 210,00 X 
  3110 Świadczenia społeczne X 35 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 710,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1405



Ogółem: 266 730,00 1 866 314,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1405



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/266/23 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu gminy w 2023r. związane z realizacją zadań w części finansowanej środkami 

przekazanymi z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Dział Rozdział  § Nazwa  Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4  6 
758   Różne rozliczenia 6.636.020,87 X 

 75816  Wpływy do rozliczenia 6.636.020,87 X 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład; Program Inwestycji Strategicznych 
6.636.020,87 X 

600   Transport i łączność X 2.490.425,00 
 60016  Drogi publiczne gminne X 2.490.425,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład; Program Inwestycji Strategicznych 
X 2.490.425,00 

   Przebudowa ul. Leśnej w Przybiernowie X 2.490.425,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska X 4.009.633,59 

 90002  Gospodarka odpadami X 1.701.696,09 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład; Program Inwestycji Strategicznych Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
X 1.701.696,09 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Przybiernowie 
X 1.701.696,09 

 90095  Pozostała działalność X 2.307.937,50 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład; Program Inwestycji Strategicznych 
X 2.307.937,50 

   Zagospodarowanie plaży przy Jeziorze Przybiernowskim X 2.307.937,50 
Ogółem: 6.636.020,87 6.500.058,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1405


		2023-02-24T13:11:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




